Antonius de pont?
Meliadux saluaigus 
Simon de nigrono
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Peregrus do monelia et 
Antonius justinianus.

Et etiam magnificis dominis protectoribus designatis ipsarum comperarum 
anni MCCCCLquinti proxime venientis, in pleno numero congregatis, quorum 
hec sunt nomina:

Martinus de grimaldis 
Jacobus spinula q. bart.
Antonius gentilis 
Antonius de casana 
Paulus judex 
Marcus de marinis 
Antonius callarotus et 
Franciscus scalia

Presentibus stipulantibus et recipientibus nomine et vice dictarum compera
rum et participum earum, omniumque et singulorum quorum interest inte
rerit vel interesse poterit quomodolibet in futurum, ac promittentibus suis 
proprijs nominibus quod illi tres ex dominis protectoribus anni presentis qui 
tunc absentes fuerunt, habebunt rata grata et firma omnia contenta in pre
senti instrumento: habere paratam et expeditam intra diem quartam januarij 
proximi dictam suam nauem stagnam aptam et munitam corredis arboribus 
velis antennis anchoris sartijs armis, omnibusque apparatibus et munitionibus 
necessarijs secundum constitutiones officij gazarie pro toto tempore viagij caphe 
de quo inferius fit mentio.

Item habere in dicta naui statim post dictam diem mi januarij viios nona- 
gintaquinque aptos et idoneos ac condecenter armatos, in quibus tamen tot 
scanaglili et famuli computari possint, quot ex statutis dicti officij gazarie 
computandi erunt.

Item habere ante dictum terminum in dicta sua naui biscoctum aquam 
panem vinum et demum omnia alimenta necessaria pro dictis viris noua- 
gintaquinque saltem per menses tres.

Item infra ipsum terminum carrigare et Ieuare in dicta sua naui omnes 
officiales viros arma munitiones et demum ea omnia que dicti magnifici 
domini protectores in ea carrigari et reponi facere voluerint, eaque omnia 
portare in ciuitatem caphe et ibi exonerare sine ulla alia mercede vel naulo 
quam eo quod inferius declaratum est.

Item quod antequam discedat vel post ad beneplacitum dictorum domi
norum protectorum dabit dominium et possessionem dicte sue nauis ei \el 
eis cui vel quibus dicti domini protectores jusserint.
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Item promisit et solenniter conuenit ut supra quod ad beneplacitum dicto
rum dominorum protectorum statini post diem quartam januarij proximi 
velificabit et discedet e portu janue cum dicta sua naui parata munita ct 
instructa armis viris alimentis et omnibus munitionibus superius declaratis, 
et in dei nomine ibit ac nauigabit recto viagio usque capham. et in nullam 
alium locum declinabit neque alicubi moram faciet, sine licentia dictorum 
dominorum protectorum aut ollicialium suorum in dicta naui ponendorum.